
   

CENOVÝ
TRHÁK

zdarma
1+1

1) Akce - 56 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované během platnosti letáku. Sleva se nevztahuje na 
dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených 
výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné 
kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní.  
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

SLAVÍME!  
Narozeninová 
nabídka plná slev!

389,-
Ložní sada 
„SABINE“
(79920935/01)

(26470102/01-02)

22
let

   Slavte s nami'

PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO XL“, 7-zónová profilace, RE 
pěna, tvrdost H3/H4, potah bamboo, nos. do 135 kg, rozměr 80   

nebo 90/200 cm, V: 18 cm 3.990,- (04780062/01-02)

3.990,-
Partnerská matrace,  
cca 80 nebo 90/200 cm,  
v. 18 cm

1.899,-
Skříň, šířka 
cca 74 cm

Znáte z 

TV 
reklamy

na plánovatelné  
kuchyně 

-56%1)
Cenový
trhák

Cenový
trhák

zdarma
1+1

MCZa0-MCZ09-4-a-12-01.indd   1MCZa0-MCZ09-4-a-12-01.indd   1 12.08.2024   15:22:2112.08.2024   15:22:21



MCZ09-4-a 02/03

SEDACÍ SOUPRAVA „IBA“, Salsa Petrol tyrkysová, bez 
funkcí, nastav. opěrky hlavy, Š/V/H: cca 326/73/222 cm 
42.999,- (07110051/01,20-22,98)

0) 0% navýšení platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 34 999 Kč, výši splátky 1 750 Kč a době 
trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 34 999 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se 
uskuteční 29. 8. 2024, úhrada první splátky je 20. 9. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 4. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši 
poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky 
splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 60 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 31,5 %, celkem zaplatíte 69 012 Kč. 
Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 6 353 Kč, 6 244 Kč, 6 134 Kč, 6 025 Kč, 5 915 Kč, 5 806 Kč, 5 696 Kč, 5 587 Kč, 5 477 Kč, 5 368 Kč, 5 258 Kč, 5 149 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky 
zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 
12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového 
programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí 2. 9. – 15. 9. 2024. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena 
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Produkt fehlt

MÁTE NA COKOLIV

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor červená rez/dekor dub Sierra, kovové lištové úchyty, dekorační obklad výklenku a barový pult jsou za příplatek,  
bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 335x265 cm 94.999,- (04530364/01-02)

4.750,-  
Celkem 94.999 Kč 

Plánovatelná  
kuchyň

20x
měsíčně

0)

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

SLAV
iME

22 let!
'

2.150,- 
Celkem 42.999 Kč 
Sedací souprava

20x
měsíčně

0)

MCZa0-MCZ09-4-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ09-4-a-02-03.indd   2 12.08.2024   15:22:0712.08.2024   15:22:07



ČALOUNĚNÁ POSTEL „LESIA“, látkový potah šedý, matrace komfort. pěna H3/H4, rošt, 28 lamel, úlož. průst., PL: cca 180/200 cm,
Š/V/H: cca 190/102/217 cm 17.990,- cca PL: 160/200 cm 16.990,- cca PL: 200/200 cm 20.990,- (26480041/01-03,98)

OBÝVACÍ SESTAVA „ALASSIO“, alpská bílá, bílá vysoký lesk, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 374,3/200/40,5 cm 31.999,- (18030569/53)

vč. matrace  
a roštu

 Velká radost, malé splátky 0)

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1.600,-  
Celkem 31.999 Kč 

Obývací  
sestava

20x
měsíčně

0)

850,-  
Celkem 16.990,-  

Postel, cca  
160/200 cm

20x
měsíčně

0)

navýšením  
0%
Splátky

s 
0)

MCZa0-MCZ09-4-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ09-4-a-02-03.indd   3 12.08.2024   15:22:1112.08.2024   15:22:11



MCZ09-4-a 04/05

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý 
látkový potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, 
s úlož. prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, 
Š/V/H: cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: 
cca 171/116/213 cm 14.990,- 140/200 cm 12.990,- 
(26480095/01-03,51-56,98)

1  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. – HOR.VĚD. „FELDKIRCH 11/181 
MH“, korp. bílý/dv. bílé+zrcadlo, 4 police, 2 šatní tyče, úchyt. 
lišty hliník. barvy, Š/V/H: cca 181/229/62 cm 12.490,- 
(03800309/6P,98)

4  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SONATE ROM“, 6 polic, 
Š/V/H: cca 298/240/68 cm 24.990,- 1) (05310041/05,98)

5  POSTEL „LYON“, bílý lakovaný buk, vč. 2 zásuvek, bez 
roštů a matrací, PL: cca 90/200 cm, 8.499,- 2 zásuvky, cca 
140/200 cm, 9.999,- 4 zásuvky, cca 180/200 cm, 11.990,- 
cca 160/200 cm 10.990,- (05320002/01-04)

3  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, dub Wotan/
beton oxid, 2 dveře v středu otočné, 2 dveře posuvné, 
Š/V/H: 266,9/225,5/60,3 cm 13.990,- š. 312 cm 14.990,- 1) 

(25220237/14-15)

13.990,-
 21.999,-*

3 | šířka cca 266 cm

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Pokud si v našich kamenných prodejnách v ČR zakoupíte zboží (nábytek nebo doplňky do domácnosti) a do 30 dnů po jeho koupi zjistíte, že náš konkurent v ČR nabízí 
identické zboží za nižší cenu, Möbelix cenu dorovná a rozdíl vyplatí jednorázově ve formě nákupní poukázky MÖBELIX. Garance nejnižší ceny se vztahuje na prodejní cenu (v Kč) identického zboží od identického 
dodavatele, kterou konkurent na trhu nabízí po dobu trvání garance. Vztahuje se i na plánovatelný nábytek (kuchyně) bez spotřebičů, montáže a dodání nebo jakékoliv další finanční, případně věcné výhody. Tato 
garance platí pouze na identické zboží od identického dodavatele a současně jen na produkt stejných rozměrů, stejné barvy a ze stejných materiálů. Platí od 01.08.2024. Garance se nevztahuje na ceny v našem 
e-shopu ani u konkurenčních online prodejen.  3) Akce -45 % na plánovatelné skříně a postele platí na plánovatelné skříně a postele na objednávku, naplánované v prodejnách během platnosti letáku. Nevztahuje se na 
zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „% Akce“. Neplatí na služby, dopravu a na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží vystavené 
v prodejně a na sérii UNIT. Slevy nelze kumulovat. Sleva se počítá s cen doporučených výrobcem. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

8  KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „ELIO PLUS“, tuhost 
H2/H3, potah ALOE VERA, pratelný potah do 60°C, výška 
25 cm, nosnost do 130 kg, cca 80 nebo 90/200 cm 5.999,- 
(08000061/01,03,98)

9  LOŽNICE „SATURN“, dekor dub Artisan/grafit,  
SKŘÍŇ, 2 posuvné dveře, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 
218/210/59 cm 7.999,- POSTEL, šířka 180 cm 6.999,-  
šířka 160 cm 6.799,- šířka 140 cm 6.499,- KOMODA 4.899,-  
(24270037/01,23,27,02,07,10,03,08,11,04,09,12,06,14)

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „TERAMO“, tmavě šedý látkový 
potah, s matrací, roštem a úlož. prostorem,  
PL: cca 160/200 cm, Š/V/H: 173/122/224 cm 22.490,- 
Š/V/H: 193/122/224 cm, PL: 180/200 cm 22.990,- 1) 

(26480113/05-06,98)

2  ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL“, bílá/dekor přír. dubu, například. 
3 dveře, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 150/236/58 cm 
12.690,- dekor přírod. dub/zrcadlo/bílá, 2posuv. dveře, 
Š/V/H: cca 200/236/65 cm 12.990,- Rohová skříň v dekoru 
přírod. dub, 2 otoč. dveře, Š/V/H: cca 120/236/120 cm 
11.490,- dekor přírod. dub/bílá, sklo, 3 zásuvky, 2 posuv.
dveře, Š/V/H: cca 200/236/65 cm 17.990,-  
(17870678/03-04,11,14,98)

6  ČALOUNĚNÁ POSTEL „COMO“, látkový potah, cca 
140/200 cm 13.990,- 120/200 cm 13.690,- 1)  
(26480115/05-06,98)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „OLYMPIA“, látkový potah  
tmavomodrý, úlož.prostor, boční výklop, nohy černé barvy, 
PL: cca: 180/200 cm, Š/V/H: cca 192/137/216 cm, 15.990,- 
PL: cca 160/200 cm, Š/V/H: cca 172/137/216 cm 15.490,- 
1) (08030066/01-02,98)

13.690,-
 24.999,-*

6 | cca 120/200 cm

OD

12.490,-
 25.490,-*

1 | šířka 
cca 181 cm

5.999,-
 8.599,-***

8 | cca 80 nebo  
90/200 cm, v.25 cm

-30%

12.690,-
 19.999,-*

2 | šířka cca 150 cm

7  MATRACE Z GELOVÉ PĚNY „GELTECH AIR“, 7 zón, bez 
lepidel, tv. H2/H3, gelová+semi-hybrid pěna, potah Bamboo, 
nos. do 135 kg, rozměr cca 80 nebo 90/200 cm, v. 20 cm, 
4.799,- (04780013/01,03,98)

4.799,-
 6.499,-***

-26%

7 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 20 cm

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v béžovém  
látkovém potahu, s lamelovým roštem s bočním otevíráním, 
s velkým úložným prostorem, PL: cca 180/200 cm 9.990,- 
(26480172/01)

 

na plánovatelné  
skříně a postele

-45%3)

24.990,-
 45.999,-*

4 | šířka cca 298 cm

8.499,-
 12.999,-*

5 | cca 90/200 cm

OD

NarozeninováNarozeninová
cenacena

NarozeninováNarozeninová
cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ09-4-a-04-05.indd   4 12.08.2024   15:23:2412.08.2024   15:23:24



S MATRACEMI

Cenový
trhák

SK

OD

OD 22.490,-
13 | cca 160/200 cm

 27.999,-*** -19%

6.499,-
 9.499,-*

9 | Postel, cca 
140/200 cm

OD

12.990,-
 22.999,-*

11 | cca 140/200 cm9.990,-
10 | cca 180/200 cm

7.999,-
 9.999,-***

9 | Skříň, š. cca 218 cm

-20%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

 

2)

15.990,-
-14% 18.690,-***

12 | cca 160/200 cm

OD

NarozeninováNarozeninová
cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ09-4-a-04-05.indd   5 12.08.2024   15:23:4012.08.2024   15:23:40



MCZ09-4-a 06/07 0) Informace k akci jsou uvedeny na straně 2. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  PŘÍRUČNÍ STOLEK „DUO“, černý kovový podstavec,  
dekor dub Artisan, Š/v/h: cca. 53/45/53cm 999,- 
(16350041/01)

999,-
 1.299,-*** -23%

5 | Příruční stolek

6  KONFERENČNÍ STOLEK „ARUBA“, bílá vysoký lesk, 
lakovaný, police, z bezpečnostního skla,  
/V/H: 110/40/60 cm 2.399,- (28580007/01)

2.399,-
 3.199,-***

-25%

6 | Konferenční 
stolek

4  PŘÍRUČNÍ STOLEK „ARNOLD“, přírodní mangové dřevo, 
černé kovové nohy, Š/V/H: 40/38/40 cm 699,- (03770066/01)

699,-
 1.570,-*

4 | Příruční stolek

7  SEDACÍ SOUPRAVA „ESE“, potah mikrovlákno,  
vč. funkce lůžka 180/181 cm, úložný prostor, s relaxačním 
rohem, 2x polohovací opěrka hlavy, široký typový plán, 
rozměr: 237x219 cm 52.999,- ,bez funkcí 42.999,-  
(02450338/40-41,51-52,98)

10  SEDACÍ SOUPRAVA „MULTI“, potah: tmavě šedá, 
plocha lůžka: 135/301cm, úložný prostor,  
rozměry: 184/345/228cm, 37.999,- TABURETKA 3.899,- 
(05520202/83,85,84,98)

2  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „SOLAR“, potah samet, 
olivově zelená barva, výběr z různých barev na  
objednávku, oboustranná montáž, ÚP, lůžko: 157x230 cm, 
Š/V/H: 277/72-88/175 cm 19.999,- (23000236/01,11-16,98)

11  SEDACÍ SOUPRAVA „VENI“, potah: šedozelený  
manchester, funkce lůžka, úložný prostor,  
rozměry: 272/210 cm 21.999,- (22570088/01-02,98)

1  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „ALIDA“, různé barvy, plocha 
lůžka: 149/197 cm, Š/V/H: 227/87/102 cm 15.499,- 
(22570078/01,03-04,98)

Cenový
trhák

9 TŘÍMISTNÁ POHOVKA „ARIANA“, nohy kov černá,  
cca 221/105/98 cm 19.999,-  
DVOUMÍSTNÁ POHOVKA, 191/105/98 cm 17.999,-  
KŘESLO, 80/105/98 cm 12.999,- TABURET, 109/45/69 cm 
5.799,- (29610081/01-04,98)

8  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „JON“, potah šedá  
tkanina, oboustranná montáž, plocha lůžka: 115x195 cm, 
Š/V/H: 147/87/195 cm 5.999,- (00440008/01)

3  ODKLADACÍ STOLEK „NORMEN“, max. nonost 5 kg, 
dostupný v různých dekoroch, Š/V/H: 39/40/39 cm 199,- 
(79680016/01,03-04)

199,-
3 | Odkládací stolek

15.499,-
 19.999,-***

1 | Pohovka

-22%

INspirace
INovace

INdividualita
 na jednom místě

19.999,-
-16% 23.999,-***

2 | Rohová sedací 
souprava

NarozeninováNarozeninová
cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ09-4-a-06-07.indd   6 12.08.2024   15:23:0612.08.2024   15:23:06



Cenový
trhák

42.999,-
 58.933,-*

7 | Sedací souprava

OD

37.999,-
 46.999,-***

10 | Sedací souprava

-19%

19.999,-
 24.999,-*** -20%

9 | Třímístná pohovka5.999,-
8 | Sedací souprava

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

21.999,-
-18% 26.999,-***

11 | Sedací souprava

NarozeninováNarozeninová
cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ09-4-a-06-07.indd   7 12.08.2024   15:23:2412.08.2024   15:23:24



MCZ09-4-a 08/09

0)Informace k akci jsou uvedeny na straně 2. 1) Akce - 56 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované během platnosti letáku. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na 
neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně 
nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, 
vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou 
účtovány ceny dle běžného ceníku).Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 
30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM „ANNE“, potah text. 
kůže černá nebo krémová, podstavec kovový černý, 
výška sedáku cca. 46 cm, Š/V/H: cca 44/96/57 cm 799,- 
(07580198/01-02)

4  STOLNÍ SOUPRAVA „MELBOURNE“, stůl: šedá barva, 
židle: potah šedá, podnož černý kov,  
Š/V/H: cca 160/75/90 cm 9.499,- (16340113/01)

9.499,-
 12.499,-***

-24%

4 | Stolní souprava

5  JÍDELNÍ STŮL „WOOD“, vrchní deska dub masiv, přírodní 
olejovaný, podst. kov. černý ve tvaru U,  
Š/V/H: 200/75/100 cm, 10.999,-  
Š/V/H: 140/75/90 cm, 8.499,- Š/V/H: 160/75/90 cm, 9.499,- 
Š/V/H: 220/75/100 cm, 12.999,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „CLAIR“, modrý látkový potah, černý 
kovový podstavec, max.nosnost 140 kg,  
Š/V/H: 60/86/62 cm 1.999,- (27300025/01-04;16340087/01)

 

na plánovatelné  
kuchyně 

-56%1)

Cenový
trhák

3  SESTAVA DO JÍDELNY „DUO G“, 1x stůl: dekor beton,  
2x židle: šedá, Š/V/H: stůl: cca 80/74/80 cm, židle:  
cca 42/98/44 cm 2.399,- (16060023/02)

2.399,-
3 | Sestava do jídelny

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, pastelově modrá/dekor jedle 
Clay, kovové úchyty, šířka cca 350 cm, bez spotřebičů a 
dřezu 24.999,- (22370442/01)

799,-
 1.099,-***

1 | Židle

-27%

8.499,-
 10.499,-***

5 | Stůl, cca 140/90 cm

-19%

OD

Dodání a 
montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

SLAV
iME

22 let!
'

2)

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor šedý beton/dub 
Sierra, černé úchyty, dekorační obklad výklenku je za 
příplatek, bez spotřebičů a dřezu, šířka cca 330 cm 54.999,- 
(04531894/01-02)

2  ŽIDLE „ZOE“, kord mátová, růžová, nohy: kov, černá, 
Š/V/H: cca 51/82/57 cm 1.199,- (23280001/01-02)

1.199,-
 2.099,-*** -42%

2 | Židle

1.999,-
-13% 2.299,-***

5 | Židle

NarozeninováNarozeninová
cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ09-4-a-08-09.indd   8 12.08.2024   15:21:4212.08.2024   15:21:42



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, minerální zelená/ dekor dub, Montreal, nerezové úchytky, 
VÝŠKA KORPUSU XL, bez spotřebičů a dřezu, šířky vyobrazených sestav: 200+180 cm 
74.999,- (04531893/01)

 

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor korálová matná, bezúchytové provedení, dekor pracovní desky Stromboli, šířky vyobrazených sestav cca 300 + 
150 cm, obkladové panely, nástěnné police a posuvné dveře za příplatek 63.999,- (04530235/01-02)

24.999,-
 56.816,-***

-56%

6 | Plánovatelná 
kuchyň

63.999,-
 145.453,-***

Plánovatelná kuchyň

-56%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

ZÁRUKA

LET
10

-56%
74.999,-
 170.453,-***

Plánovatelná 
kuchyň

54.999,-
 124.999,-***

7 | Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílá/dub Sonoma, nerezové úchyty,  
bez spotřebičů a dřezu, dekorační obklad výklenku je za příplatek, rozměr rohu  
cca 295/225 cm 32.999,- (22370423/01-02)

-56%
32.999,-
 74.999,-***

Plánovatelná 
kuchyň

-56%

MCZa0-MCZ09-4-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ09-4-a-08-09.indd   9 12.08.2024   15:21:5112.08.2024   15:21:51



MCZ09-4-a 10/11

19  UMĚLÁ KOŽEŠINA „MARLENE“, různé barvy, extra 
jemná kožešina 229,- (78210102/01-03)

1  JÍDELNÍ SERVIS „INKA“, kamenina, 18dílný 799,- 
(46950013/01-03)

799,-
 899,-***

1 | Jídelní servis 
„INKA“, 18dílný

5  LUCERNA „VIOLA“, bílá, ze dřeva, kovu a skla, Š/V/H: 
16/42/16 cm 399,- Š/V/H: 22/61/22 cm 599,-  
VÁLCOVÁ SVÍČKA „DOTS“, různé barvy, P/V: 8/9 cm  69,- 
(60840040/01-03;43000002/05)

7  REGÁLOVÝ KOŠÍK „DENISE“, šedá, polypropylen,  
podšívka s knoflíkem, Š/V/H: cca 29/17/21 cm, od 129,-  
Š/V/H: cca 35/20/26 cm, 199,- Š/V/H: cca 40/23/30 cm, 
259,- KOŠ NA PRÁDLO, Š/V/H: cca 35/44/26 cm, 399,- 
Š/V/H: cca 42/49/33 cm, 499,- (67010308/01-05)

8  SVÍČKA VE SKLE „LISA“, různé vůně, parafin,  
Ø/V: 15,5/17 cm, doba hoř. cca 78 hod. 259,- (41170004)

10  POLŠTÁŘ POD HLAVU „LAVENDEL“, bílá,  
100% Polyester, s levandulovou úpravou, 750g,  
rozměr: cca.: 70/90 cm, 329,-  
ŠIJOVÝ POLŠTÁŘ, bílá, 100% polyester, 400g,  
rozměr: 30/47/11cm, 399,-  
PŘIKRÝVKA „LAVENDEL“, 850g, rozměr: 135/200 cm 499,- 
(79920936/01,04-05)

12  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „BASIC“, dostupné v 
11 barevných provedeních, rozměr: 100/200 cm, praní 
do 60 stupňů 199,- 150/200 cm 399,- 180/200 cm 449,- 
(34440304/01-11;0305/01-11;0306/01-11;33360019/01-09;0029/01-
09;0031/01-09)

13  POVLEČENÍ „GISI“, 100% Polyester, se zipem, různé 
barvy, rozměr: 70/90, 140/200 cm 199,- (85750317/01-05)

15  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „BLOOMING“, 100% bavlna, se 
zipem, různé barvy, rozměr: 45/45 cm, 139,- 
 DEKA „BLOOMING“, Š/D: cca 130/170 cm 399,-  
POVLEČENÍ „BLOOMING“ 329,-  
(46920211/01-02;43950002/01-02;50310069/01-02)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

SLAV
iME

22 let!

11  STOLNÍ LAMPA „IRMA“, bez 1x E14 Max. 40W, 
keramika, textil, bílá, krémová barva, kabelový spínač 129,- 
(82271184/01-02)

4  HRNEC „PAULA“, nerez. ocel 18/8, různé velikosti, 
skleněná poklice, cca 1,3 l, 259,- cca 1,7 l, 329,-  
cca 3,3 l, 439,- cca 5,6 l, 599,- cca 7 l, 679,- cca 11,4 l 799,-  
(68760129;0130;0131;0132;0133;0134)

OD 259,-
 399,-*** -35%

4 | Hrnec „PAULA“

16  MĚKKÁ DEKA „KUSCHELIX“, 100% Polyester, různé 
barvy, měkká a hebká, Š/D: cca 140/200 cm 259,-  
(40190004/01-34;48090019/01-12)

18 POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „LOLA“,100% bavlna, výplň: pěna, 
rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-10)

2  SKLENICE „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
krišťálové sklo 39,- (32800054/01-05)

3  SADA DÓZ NA POTRAVINY „PARKER“, šedá, plast, 
15dílná sada 149,- (48200007)

6  BOX S VÍKEM „JIRI“, průhedný, plast, D/Š/V: ca. 
59,5/39,5/34 cm, objem: ca. 52 l 199,- (35560258)

199,-
6 | Box s víkem 
„JIRI“, 52 l

9  ŠIJOVÝ POLŠTÁŘ „LUCY“, bílá, 350g, potah:  
100% PES, výplň: 100% polyuretan, rozměr: 36/60/6 cm 
329,- (79920938)

14  KUSOVÁ ZÁCLONA „ANNA STORE“, bílá, 100%-Voál, 
stuha na záclonu, rozměr: 300/145 cm 249,- 
 rozměr: 300/175 cm 329,- rozměr: 300/245 cm 379,- 
(64350008/01-03)

17  SÉRIE RUČNÍKŮ „NAIME“, Jacquard, různé barvy  
rozměr: 30/50 cm, 39,- rozměr: 50/10 cm 159,-  
rozměr: 70/140 cm 259,-  
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, rozměr: 50/70 cm 159,- 
(67920084/01-05;0085/01-05;0086/01,05,04,03,02;0087/01-05)

259,-
 429,-***

-39%

8 | Svíčka ve 
skle „LISA“

149,-
 249,-***

3 | Sada dóz na  
potraviny PARKER“, 

15dílná sada

-40%

'

399,-
 899,-*** -55%

5 | Lucerna „VIOLA“

OD

129,-
-31%

 189,-***

7 | Regálový košík 
„DENISE“

OD

39,-
-20%

 49,-***

2 | Sklenice  
„NORMA“

NarozeninováNarozeninová
cenacena

NarozeninováNarozeninová
cenacena

Cenový
trhák

MCZa0-MCZ09-4-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ09-4-a-10-11.indd   10 12.08.2024   15:21:5612.08.2024   15:21:56



329,-
 499,-*** -34%

10 | Polštář pod 
hlavu „LAVENDEL“

199,-
 469,-***

-57%

13 | Povlečení 
„GISI“

139,-
 349,-*** -60%

15 | Dekorační polštář 
„BLOOMING“, cca 45/45 cm

Cenový
trhák

199,-
 429,-*** -53%

12 | Napínací 
prostěradlo „BASIC“, 
100/200 cm

OD

499,-
 749,-***

10 | Přikrývka 
„LAVENDEL“

399,-
 649,-***

15 | Deka 
„BLOOMING“, 
cca 130/170 cm

Cenový
trhák

99,-
18 | Polštář 
na sezení 
„LOLA“

329,-
 749,-*** -56%

9 | Šijový 
polštář „LUCY“

OD 249,-
14 | Kusová záclona 
„ANNA STORE 1“, 
300/145 cm

OD 39,-
 99,-***

-60%

17 | Série  
ručníků 
 „NAIME“,  
30/50 cm

229,-
 329,-***

19 | Kožešina  
„MARLENE“, cca 

60/90 cm

-30%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

129,-
11 | Stolní lampa  

„IRMA“

259,-
16 | Měkká deka  

„KUSCHELIX“

NarozeninováNarozeninová
cenacena

NarozeninováNarozeninová
cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ09-4-a-10-11.indd   11 12.08.2024   15:22:2112.08.2024   15:22:21



M
C

Za
0-

M
C

Z0
9-

4-
a 

  M
C

Z0
9-

4-
a 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
2.

 0
9.

 2
02

4 
do

 1
5.

 0
9.

 2
02

4.

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Všechny nabídky jsou platné od 02.09.2024 do 15.09.2024, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 
1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro 
domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez 
dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší 
cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc, 
Strakonice, Kladno, Kunovice 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

Rozbalili jsme narozeninové ceny

4  KŘESLO UŠÁK „LUIS“, textilní potah, dřevěné nohy 
přírodní nebo černá barva, Š/V/H: cca 73/106/96 cm 5.522,-  
(22380013/01-03,98;0042/01-03)

5.522,-
 7.499,-***

-26%

4 | Ušák

8  UMĚLÁ KOŽEŠINA „CAROLINE 2“, antracit,  
100% polyester, vhodný pro podl.topení, cca 120/160cm 
822,- (81040070/06)

822,-
 1.499,-*** -45%

8 | Umělá kožešina  
„CAROLINE 2“, 120/160 cm

6  LED STROPNÍ LAMPA „ROSS“, kov/akryl, bílá, 2700-
6500K, dálkový ovladač, funkce noční světlo, efekt hvězdné 
oblohy, 1710 lm, Ø/V: 40/9 cm 522,- 2600 lm, Ø/V: 68/8 cm 
1.499,- (0522;81810522/01)

522,-
 749,-*** -30%

6 | LED 
Stropní lampa 
„ROSS“

OD

9  HOTOVÝ ZÁVĚS „RAMONA“, 85 % PES, 15 % bavlna, 
kombinovaná páska, pro tyč a kolejničku, různé barvy, cca 
135/245 cm 222,- (86810200/01-02,04,06-09;69950926/01-04)

222,-
9 | Hotový závěs  
„RAMONA“, 135/245 cm

7  SADA KOŠÍKŮ „KELLY“, plast, kov, 4 ks/bal., 3 velikosti, 
222,- JÍDELNÍ SOUPRAVA, „DONNA“, bílá, černá, porcelán, 
12dílný set, 599,- (58250044/01-03;37200014)

1  ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „ANNE II“, potah: textil šedý, 
černý kovový rám, výška sedáku cca. 46 cm, Š/V/H: cca. 
44/97/57 722,- (07580199/01)

722,-
 999,-*** -27%

1 | Čtyřnohá 
židle

3  SADA STOLKŮ „NEAPL“, rám: černý, deska: dekor 
dub, stůl 1: cca 40/50/40 cm, stůl 2: cca 35/45/35 cm 
722,- (79680274/01)

722,-
 999,-*** -27%

3 | Sada 
stolků

2  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „GENO“, černá se síťovinou, 
výškově nastavitelné, max. nosnost 120 kg, Š/V/H: 
63,5/112-120/63,5 cm 2.222,- (28820081/01)

2.222,-
 3.547,-*

2 | Kancelářské 
křeslo

5  ORCHIDEJ, plast, V: 45cm 222,-  
OBRAZ NA PLÁTNĚ „HARALD“, Š/V/H:116/76/1,8 cm 
579,- (42970935;71200404/03)

222,-
 329,-***

-32%

5 | Orchidej,  
V: 45 cm

VÝŠKA: 45 CM

SLA
ViM

E

22
let

!
'

222,-
 329,-***

7 | Sada košíků  
„KELLY“

-32%
NarozeninováNarozeninová

cenacena

MCZa0-MCZ09-4-a-12-01.indd   12MCZa0-MCZ09-4-a-12-01.indd   12 12.08.2024   15:22:0112.08.2024   15:22:01


